第８号様式

年  月  日

 飾区長  あて

（申請者）

               住所

              （法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）

               氏名

              （法人その他の団体にあっては、名称・商号及び代表者の氏名）

   飾区紋章・ 飾区コミュニケーションマーク使用申請書

 飾区紋章・ 飾区コミュニケーションマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

種 類 紋章「 」 ・ CIマーク「 」

使用目的

使用対象事業名／

使用対象発行物等

制作日／使用期間
年  月制作／

年  月  日から    年  月  日まで

特記事項

連絡先

担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

添付書類

（１）申請者の事業内容がわかる資料（会社概要、法人定款等）

（２）使用する物品等の見本（見本が添付できない場合、写真又は印刷原稿等）

（３）前２号に掲げるもののほか、必要な書類

第 11 号様式

年  月  日

 飾区長  あて

（申請者）

               住所

              （法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）

               氏名

              （法人その他の団体にあっては、名称・商号及び代表者の氏名）

   飾区紋章・ 飾区コミュニケーションマーク使用承認変更申請書

下記のとおり 飾区紋章・ 飾区コミュニケーションマーク使用承認の変更を申請します。

記

種 類 紋章「 」 ・ CIマーク「 」

承認年月日

使用対象事業名／

使用対象発行物等

変更理由

連絡先

担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

変更に係る添付書類

第 13 号様式

年  月  日

 飾区長  あて

（申請者）

               住所

              （法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）

               氏名

              （法人その他の団体にあっては、名称・商号及び代表者の氏名）

 飾区紋章・ 飾区コミュニケーションマーク使用結果報告書

下記のとおり 飾区紋章・ 飾区コミュニケーションマーク使用に係る事業結果を報告します。

記

種 類 紋章「 」 ・ CIマーク「 」

使用対象事業名／

使用対象発行物等

制作日／使用期間
年  月制作／

年  月  日から    年  月  日まで

事業結果

使用内容

使用結果

発行数等